



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl



Pyskowice, 22.12.2022r.

NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
38.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

SP/AZP/382/10/2022

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Pytanie 1

Zamawiający w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia SWZ zamieścił informację, że w związku z pracami remontowymi przewiduje wyłączenia, które są oznaczone na żółto. W związku z tym, że Zamawiający nie oznaczył żadnej powierzchni, prosimy o poprawienie załącznika i zakreślenie na żółto powierzchni, która będzie wyłączona.

Odpowiedź: Zamawiający zawarł informację w pkt. III, tabela kolumna 5 wiersz 2: 1 piętro, oddział wewnętrzny 600 m2, oddział pielęgnacyjno-opiekuńczy 510,11m2, Korytarz, laboratorium 144,82m2, USG 12,2m2, EKG 17m2, kaplica 18m2, - **Możliwe wyłączenia z usługi 600 m2.**

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej, do której doszło w rozdziale XI pkt. 2 lit. d) i e), ponieważ obecne zapisy nie odnoszą się do żadnych oświadczeń w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywisty błąd pisarski i wykreśla w rozdziale XI pkt. 2 lit. d) i e).

Pytanie 3

Zamawiający w rozdziale X pkt. 4) SWZ przedmiotowe środki dowodowe oraz w XX pkt. 2 lit. b) dot. kryterium oceny ofert w SWZ wymaga załączenia wraz z ofertą ważnych certyfikatów poświadczających, że Wykonawca, który będzie realizował zamówienie, posiada wdrożony i certyfikowany System Zarządzania Jakością ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015. Na podstawie SWZ domyślać się można, że Zamawiający chce aby usługa była realizowana w standardzie ISO 9001 oraz ISO 14001 dotyczącym zakresu przedmiotu zamówienia czyli: usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia, ale obecnie przedstawiony wymóg w SWZ jest zbyt ogólny i powoduje, iż Wykonawca, który posiada certyfikat ISO 9001 w zakresie usług budowlanych, czy też informatycznych spełnia wymóg SWZ. Certyfikat uzyskany dla usług budowlanych, informatycznych w żaden sposób nie gwarantuje i nie potwierdza, że usługa będzie realizowana przez Wykonawcę, który zapewnia jakość w usługach związanych z przedmiotem zamówienia. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że zakres tego certyfikatu ma być zgodny z przedmiotem zamówienia a zatem do oferty należy dołączyć: Ważny certyfikat poświadczający, że Wykonawca, który będzie realizował zamówienie, posiada wdrożony i

certyfikowany System Zarządzania Jakością ISO 9001:2015 wydany przez jednostkę akredytowaną w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia oraz ISO 14001:2015 wydany przez jednostkę akredytowaną w zakresie usług utrzymania czystości w jednostkach ochrony zdrowia.

Odpowiedź: Certyfikaty zgodnie z opisem zawartym w SWZ. Zamawiający wymaga potwierdzenia należytego wykonania usług w zakresie kompleksowego sprzątania w jednostkach ochrony zdrowia - załącznik nr 4.

Pytanie 4

Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w nagłych i niespodziewanych sytuacjach zatrudnienie pracownika na umowę zlecenie.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby Wykonawca w sposób rzeczywisty wykorzystywał posiadany przez Wykonawcę certyfikat przy realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca realizował zamówienie zgodnie ze zdobytym doświadczeniem, posiadaną wiedzą i umiejętnościami oraz możliwościami technologicznymi.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak